
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.08.2022 м. Ужгород   № 408 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 29.06.2022 № 292 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 32, пунктом 2 частини другої 

статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

постановою Кабінету Міністрів України 12.03.2003 № 305 «Про затвердження 

Положення про заклад дошкільної освіти», постановою Кабінету Міністрів 

України 24.03.2021 № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку», рішенням виконавчого комітету 24.03.2021 № 138 «Про 

електронну реєстрацію дітей у комунальні заклади дошкільної освіти та 

дошкільні відділення закладів загальної середньої освіти Ужгородської міської 

ради», враховуючи численні звернення батьків щодо відновлення роботи І 

молодших груп закладів дошкільної освіти, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Пункт 2.1. рішення виконкому 29.06.2022 № 292 «Про здійснення 

освітньої діяльності з питань дошкільної освіти на період дії воєнного стану в 

Україні» викласти у такій редакції: 

«2.1. Забезпечити зарахування дітей до старших, середніх, ІІ молодших та 

І молодших груп ЗДО та дошкільних відділень ЗЗСО відповідно до списків, 

сформованих в електронному реєстрі реєстрації дітей у комунальні заклади 

дошкільної освіти та дошкільні відділення закладів загальної середньої освіти 

Ужгородської міської ради». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 


